Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-503 • Nova Santa Rosa • PR • Fone/Fax: (45) 3253 -1144
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001 -09

 Órgão Oficial Eletrônico do Município de 11/02/2026, Edição nº 6710, Páginas nº 7

PORTARIA Nº 119/2026

SÚMULA: Designa servidora para atuar como Agente de Contratação.

           O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná,

no uso de suas atribuições;

Considerando o disposto no art. 104, incisos XXVI e XXVII, da lei

Orgânica Municipal;

R E S O L V E

Art. 1º Designar a partir do dia 11 de fevereiro de 2026, a servidora Srta.
Elizandra Eliza Zwick, matrícula nº 159310-1, ocupante do Cargo Efetivo de Técnico
Administrativo I, para atuar como Agente de Contratação.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE

PAÇO MUNICIPAL 29 DE ABRIL, Nova Santa Rosa – PR, em 11 de

fevereiro de 2026.

LARI HITZ,
Prefeito

http://www.novasantarosa.pr.gov.br/leis/6b260d0c20.htm
http://www.novasantarosa.pr.gov.br/leis/6b260d0c20.htm